
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 20 року №   

 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради  

«Про організацію надання послуг з 

харчування (кейтерингу)» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради                     

«Про організацію надання послуг з харчування (кейтерингу)», що додається. 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

 

 

Ірина Сидоренко 35 83 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
«____» _________ 2025 року № ____ 

 

                   Проєкт 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від «____»___________202_ року                            №_____ 

 

Про організацію надання послуг з 

харчування (кейтерингу)  
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України                   

від 20 грудня 2024 року № 1456 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти»,            

пункту 3 доручення начальника Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 20 листопада 2024 року, з метою організації гарячого 

харчування учнів закладів освіти Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити                    

організацію надання послуг з харчування (кейтеринг) для одноразового  

пільгового харчування учнів закладів освіти Кропивницької міської ради на 

час проведення ремонтних робіт у їдальні (харчоблоці). 

2. Установити, що оплата послуг кейтерингу за рахунок субвенції 

оплачується не більше 70 відсотків вартості такої послуги, а за рахунок 

коштів місцевого бюджету – не менше 30 відсотків. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань охорони 

здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та спорту та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

С. Колодяжного. 
 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

Ірина Сидоренко 35 83 49 


